(
PROTOCOLO Nº: 06003/2013     DATA: 29/05/2013     HORA: 14:56     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack] INDICAÇÃO Nº 03382/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências urgentes quanto a retirada de um poste localizado à Rua Floriano Peixoto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, que seja providenciada a urgente remoção de um poste localizado bem em frente à uma auto elétrica na Rua Floriano Peixoto nº 1503.

Justificativa:

No referido local há um poste que atrapalha a entrada e saída de veículos, já que no referido endereço funciona uma auto elétrica, o que é comum o constante fluxo de veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de maio de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador / Líder da Bancada PSDB-
image1.jpeg